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Warszawa, 5 stycznia 2012 r. 

 

l.dz. 029/KRIA/2012/w 

 

Pan Zbigniew Maćków, Przewodniczący Rady Okręgowej  

Zaproszenie dla członków Dolnośląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

do udziału w targach Budma 2012 oraz w debacie 

„Relacja pomiędzy wartością architektury a wartością nieruchomości” 

 

Szanowni Koleżanki i Koledzy architekci, 

w imieniu Krajowej Rady Izby Architektów RP jest mi niezmiernie miło poinformować 

Państwa, iż Izba Architektów Rzeczypospolitej Polskiej objęła honorowy patronat nad 

Międzynarodowymi Targami Budownictwa Budma 2012 oraz organizowanym w ich 

ramach projektem „Strada di Architettura”. Wydarzenie odbędzie się w dniach 24 - 27 

stycznia 2012 roku na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich.  

W ramach nawiązanej współpracy z Międzynarodowymi Targami Budownictwa 

Budma 2012 Izba Architektów RP będzie posiadać przez cały okres trwania targów 

specjalne stoisko wystawiennicze, na którym poza materiałami informacyjnymi będzie 

można podyskutować z przedstawicielami redakcji czasopisma Zawód: Architekt oraz 

zasięgnąć porad dyżurującego architekta. Stoisko będzie zlokalizowane w ramach projektu 

„Strada di Architettura” - ścieżki zwiedzania po najnowszej polskiej, ale także 

międzynarodowej architekturze, prowadzącej przez wszystkie przestrzenie wystawiennicze 

do miejsc, w których odbędą się wydarzenia dla architektów.  

Pragnę również poinformować, iż poza wyżej wymienionymi działaniami udział 

IARP na targach obejmuje także moje oficjalne wystąpienie, jako Prezesa Krajowej Rady 

Izby Architektów RP, podczas uroczystej ceremonii otwarcia targów (24 stycznia br.) oraz 
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konferencję prasową, która odbędzie się 25 stycznia br.  o godz. 11.00, w trakcie której 

nastąpi uroczyste podpisanie umowy patronackiej pomiędzy Izbą Architektów 

Rzeczypospolitej Polskiej a Międzynarodowymi Targami Poznańskimi. 

Szczególna uwagę pragniemy zwrócić na wydarzenie, które odbędzie się drugiego 

dnia targów, tj. 25 stycznia br. o godz. 13.00 w przestrzeni konferencyjnej „Forum 

Doświadczenie” (pawilon nr 2) , w ramach projektu „Strada di Architettura”. Planowane 

jest wówczas przeprowadzenie debaty pt. „Relacje pomiędzy wartością architektury 

a wartością nieruchomości”. Przewidywana formuła spotkania zakłada w pierwszej części 

wystąpienia oficjalnie zaproszonych prelegentów a następnie szerszą dyskusję 

zgromadzonych środowisk zawodowych. 

 

W najbliższym czasie otrzymają Państwo pakiet bezpłatnych, jednodniowych zaproszeń do 

zwiedzania Targów oraz udziału w organizowanych w ich ramach wydarzeniach, do 

dalszego ich przekazania członkom Państwa Izby. Organizatorzy przeznaczają 8 zaproszeń 

dla Państwa, spośród puli 150-iu. 

Ponieważ organizatorzy Targów zapewniają również dla członków Izby 

Architektów RP noclegi na bardzo korzystnych warunkach cenowych, dlatego proszę 

poinformować jak najszybciej biuro izby, kto z Państwa i w jakim terminach, jest 

zainteresowany udziałem w Targach Budma 2012, co zdecydowanie ułatwi dystrybucję 

zaproszeń oraz rezerwację hoteli. Koszt delegacji powinien być pokrywany z budżetu izb 

okręgowych.  

Serdecznie zapraszam do udziału w Targach oraz debacie. 

Oczekuję, że architekci licznie i wyraziście zaznaczą swoją obecność na  

Targach Budma 2012. 

Wojciech Gęsiak, architekt 

Prezes Krajowej Rady IARP 

 

 

W załączeniu biuro izby przekazuje informację o tematyce i charakterze debaty 


